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Piyasalar Veri Desteği Ararken Jeopolitik Riskleri Sınırlı Fiyatlıyor… 

ABD endekslerinde karışık seyir devam ediyor. Son zamanlarda gerçekleşen tepki alımları bir trend oluşumuna işaret 

etmiyor. Şu an için yatırımcıların ana endişesi yapay zeka firmalarının değerlemelerinin balon olup olmadığı ile alakalı. 

Bu noktada yatırımcıların endişelerinin giderilmesi için ana çözüm yeni açıklanacak olan finansallar olacaktır. Savaş 

süresi boyunca makro ekonomik gelişmelerden oldukça kopuk seyrettiğini gözlemlemiştik. Şimdi yeniden böyle bir 

trend oluşması için yeni güçlü finansal verilere ve beklentilere ihtiyaç duyulduğunu düşünüyoruz. Diğer taraftan Fed’in 

faiz beklentilerindeki karmaşık seyrin de piyasaları olumsuz etkilediğini söyleyebiliriz. Bazı analistler faiz artırımına 

kesin gözle bakarken diğer kesim dolar için bu bölgeyi satış fırsatı olarak nitelendiriyor. Son açıklanan PCE verisi aslında 

bizlere biraz daha bu bölgenin satış için uygun olduğunu gösterir nitelikteydi. Verinin ardından dolar endeksindeki 

yükseliş hareketinin devam etmemesi bu görüşü destekler nitelikte. Şimdilik piyasalar her zamankinden biraz daha 

fazla veri odaklı hareket edecektir. Bu hafta açıklanacak olan istihdam verileriyle birlikte faiz olasılıkları yeniden 

şekillenebilir ancak asıl belirleyicinin enflasyon verileri olması muhtemel görünüyor. Haziran ayında Brent petrolde 

yaşanan geri çekilmenin verileri nasıl etkileyeceği ana merak konusu olmaya devam ediyor. 

Jeopolitik tarafta ise yatırımcıların odağı Orta Doğu gelişmelerinde. Başkan Trump’ın ABD’nin bugün Katar’da İran ile 

görüşeceğini açıklamasının ardından, piyasalar olası diplomatik temaslardan gelecek sinyalleri takip ediyor. Buna karşın 

İran tarafından yapılan açıklamalarda, görüşmelerin zamanlamasına ilişkin henüz nihai bir karar verilmediği ifade edildi. 

Beklenen temaslar öncesinde petrol fiyatlarının görece sakin seyretmesi, piyasaların şimdilik jeopolitik riskleri sınırlı 

fiyatladığını gösteriyor. 

 Nasdaq: Nasdaq vadelisinde gelen tepki alımları ile birlikte yeniden 30.000 seviyesinin üzerinde fiyatlamalar 

gözlemliyoruz. Bu fiyatlamaların kalıcılık sağlaması şimdilik ana odak noktası olacaktır. 30.000 seviyesinin altında 

fiyatlamalarda 29.500 ve 29.200 seviyeleri sırasıyla destek olarak takip edilebilir. 30.000 bandının üzerinde 

hareketlerde ise 30.500 ve 30.980 seviyeleri direnç konumunda yer alıyor. Yeni bir trend için 30.980 seviyesinin 

üzerinde fiyatlamalar önemli olacaktır. 

S&P: SP endeksinde yaşanan geri çekilmenin ardından gelen tepki alımları ile birlikte 7.500 üzerinde fiyatlamalar 

gözlemliyoruz. Şimdilik endekste 7.650 seviyesi ana direnç konumunda yer alıyor. Bu seviyenin üzerinde fiyatlamalarda 

yukarı yönlü ivmenin hız kazanmasını bekleriz. Aşağı yönlü hareketlerde ise 7.500 ve 7.410 seviyeleri destek 

konumunda yer alıyor. 50 günlük üssel ortalama olan 7.410 seviyesinin altında kapanışlar yaşanması satış baskısını 

derinleştirebilir. 

Dow Jones: DJI endeksinde yukarı yönlü hareketlerde 52.745 ve 53.100 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Aşağı 

yönlü hareketlerde 52.000 ve 51.675 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Ancak sert geri çekilmelerin yaşanması 

durumunda ana destek noktasının 50 günlük üssel ortalama olan 50.675 seviyesi olduğunu da ekleyelim. Endekste 

şimdilik güçlü görünümün devam etmesi durumunda 53.100 bandı zorlayıcı bir direnç olabilir. 

DAX: DAX endeksinde yaşanan toparlanma hareketinin devam etmesi için 25.250 ve 25.650 seviyeleri direnç olarak 

takip edilebilir. 25.650 seviyesi aşılmadığı takdirde yukarı yönlü eğilim zayıf kalabilir. Aşağı yönlü hareketlerde 24.900 

ve 24.690 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Şimdilik yatay bant aralığında karmaşık görünüm devam edebilir. 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


